
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

 

OBNOVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V OBCI KŘEŠICE  1 | 2 
 

„OBNOVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V OBCI KŘEŠICE“ 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky a montáž zadávaná mimo procesní režim zákona č. 134/2016 Sb., 

O zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon)  

 
Financováno s podporou z veřejných zdrojů – rozpočet obce Křešice 

 
Zadavatel:  
Název zadavatele: OBEC KŘEŠICE 
Sídlo zadavatele:  Nádražní 84, 411 48 Křešice 
IČO:   00263851 
DIČ:   CZ00263851 
Zastoupený:  Michal Mančal, starosta obce 
Telefon:   607997441, 416 786 536 
E-mail:   mancalm@centrum.cz ; podatelna@kresice.cz   
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností a zastupující zadavatele: Ing. Alexandra Vrbová, IČ: 43235069 
  
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Otevření obálek proběhlo 27.04.2021 v 16:15 hodin 
 

 

Identifikace zadávacího řízení:  
Typ zakázky podle předmětu plnění: dodávky a montáž 
Předpokládaný objem veřejné zakázky: 400 000,00 Kč (stanoveno dle položkového rozpočtu) 
Druh řízení: VZMR mimo procesní režim zákona  
 
 

Identifikace osob, které se podílely na otevírání obálek a hodnocení nabídek: 
Mgr. Lukáš Kébrt   zástupce zadavatele 
Mgr.A. Ondřej Štědrý  zástupce zadavatele  
Eva Fikslová   zástupce zadavatele 
Renata Cendelínová  zástupce zadavatele 
Jan Krajník   zástupce zadavatele 
Ing. Alexandra Vrbová  administrátor VZ, externí účet na platformě Zadavatel.cz s přístupem k VZ 
 
 

Seznam doručených nabídek:  
1. KAMIL CÍRUS (Fyzická osoba) IČO: 61362841     sídlo: Pohořanská 158, 411 41 Žitenice 
2. KAMONT GROUP s.r.o.  IČO: 03790304     sídlo: Čs. armády 512, 411 08 Štětí 
3. JIŘÍ KAPPL (Fyzická osoba) IČO: 42204551 sídlo: Mandysova 1302/14, 500 12 Hradec Králové 
 

Hodnocení nabídek:  
hodnotící kritéria a jejich váha – Nabídková cena v Kč včetně DPH  váha 100 %   

 

ÚČASTNÍK Nabídková cena v Kč včetně DPH POŘADÍ 

KAMIL CÍRUS (Fyzická osoba) 291 501,00 1 

KAMONT GROUP s.r.o. 345 537,67 2 

JIŘÍ KAPPL (Fyzická osoba) 385 348,70 3 
 

 
 

Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 
 

KAMIL CÍRUS (Fyzická osoba)  IČO: 61362841     sídlo: Pohořanská 158, 411 41 Žitenice 

Vybraný dodavatel splnil požadovanou kvalifikaci a předložil pro zadavatele nejvýhodnější nabídku z hlediska nabídkové 
ceny (v Kč včetně DPH)  
Zakázka bude realizována vlastními silami bez poddodavatelů 
 

mailto:mancalm@centrum.cz
mailto:podatelna@kresice.cz


ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

 

OBNOVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V OBCI KŘEŠICE  2 | 2 
 

Parametry vítězné nabídky: 
Nabídková cena včetně DPH:    291 501,00 Kč včetně DPH 
 

Doporučení hodnotící komise: 
Komise doporučila zadavateli schválit výsledek výběrového řízení na zasedání Zastupitelstva obce (21.5 2021) a vydat 
rozhodnutí o zadání zakázky vítěznému dodavateli    
 

Ostatní informace: 

• Zadavatel se v souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ rozhodl nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností souvisejících se 
zadávacím řízením. Osoba zastupující zadavatele splňuje požadavek nepodjatosti a jakkoliv se předmětného 
zadávacího řízení neúčastní.  

• Dotazy a žádosti o dodatečné informace k Zadávací dokumentaci nebyly v průběhu lhůty pro podání nabídek 
vzneseny 

• Hodnotící komise považuje průběh zadávacího řízení za transparentní. 

• Kvalifikační kritéria, požadavky zadavatele i hodnotící kritéria byly ve vztahu k předmětu a objemu Veřejné zakázky 
zvoleny přiměřeně a odpovědně  

• Při otevírání, posuzování a hodnocení nabídek bylo zachováno rovné zacházení se všemi uchazeči a nedošlo k 
žádné diskriminaci. 

• Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné zúčastněné osoby 

• Prohlídka místa plnění – nerelevantní 
• Otevírání obálek proběhlo ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bylo z epidemiologických 

důvodů neveřejné 

Tato zpráva není rozhodnutím zadavatele o výběru dodavatele ve smyslu zákona 
 
V Ústí nad Labem 28.4 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


